
Penzion Rebelka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

6.1.-30.4.2020

Pokoje I. poschodí: 480 Kč/osoba/den, děti 3-10 let: 350 Kč

Pokoje II. poschodí: 380 Kč/osoba/den, děti 3-10 let: 250 Kč

Silvestrovský týden 25.12.2019 - 5.1.2020

Pokoje I. poschodí: 550 Kč/osoba/den, děti 3-10 let: 390 Kč

Pokoje II. poschodí: 420 Kč/osoba/den, děti 3-10 let: 290 Kč

Děti do 2 let zdarma

Letní sezona - ceny

1.5.-23.12.2019

Pokoje I. poschodí: 380 Kč/osoba/den, děti 3-10 let: 330 Kč

Pokoje II. poschodí: 280 Kč/osoba/den, děti 3-10 let: 230 Kč

Děti do 2 let zdarma

Slevy:

Při ubytování v našem pensionu můžete uplatnit slevy na:

Skiareál Větrov

Skiareál Šachty

Snowtubing Větrov

Pujčovna čtyřkolek a sněžných skútrů

Další informace:

Ceny pro lyžařské výcviky, školy v přírodě, větší skupiny nebo firemní akce na dotaz na čísle 724 299 375



Stravování

Stravování je nabízeno po domluvě formou snídaně- švedský stůl, polopenze nebo plné penze, popřípadě i

svačinek včetně pitného režimu. Jídla připravujeme v nejmodernějším konvektomatu firmy Rational, který

umožňuje vařit zdravě, téměř bez tuků, ztráty minerálních látek a vitamínů. Novinkou pro letošní rok je

možnost pobytu s dietním stravováním tzv. krabičková dieta Dieta pro Tebe. O ty, kteří neholdují dietnímu

stravování, je připravena výborná česká kuchyně. Po dohodě jsme schopni zajistit ruzné akce - oslavy,

firemní akce, večírky, apod.


